Produkt Sheet
2022-2-14 / SIDA 1 av 2
ZTR40 - T-stykke i PP reduceret d20-d63
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
PP-T-stykke reduceret•
20x16 mm-63x50 mm•
20-63 mm PN16•
Produkt Sheet
2022-2-14 / SIDA 2 av 2
ZTR40 - T-stykke i PP reduceret d20-d63
Teknisk specifikation
Artikelnr D Ø A C B Br Dr
ZTR40-020-016 21 20x16x20 112 74 46 39 17
ZTR40-025-020 26 25x20x25 145 91 55 46 21
ZTR40-032-025 33 32x25x32 170 110 64 55 26
ZTR40-040-032 42 40x32x40 195 129 74 64 33
ZTR40-050-040 51 50x40x50 245 152 87 74 42
ZTR40-063-050 65 63x50x63 294 182 107 87 51
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk